REQUERIMENTO Nº 157/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre a reserva de vagas de estacionamento para PCD’s e autistas na
Rua dos Andradas, no Loteamento Recanto Imperial

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que envie a esta Casa
de informações sobre a reserva de vagas de estacionamento para PCD’s e autistas na Rua
dos Andradas, no Loteamento Recanto Imperial.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 25 de julho de 2023.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

Vereadora